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1 [eendauman 280.00 280.00 [HuBMWIZINEY [gnesdondiou 280 gneIdandon 280 Tasmsdusiaminionain 119.0033.313.5/488
ponFouma) (1) 280.00 280.00 gneIdandan 280 gneIdandion 280 13 118.2567
2ONAWIUINAD 420.00 420.00 gneIBaNFIU 420 gneIBandHIaN 420
ponFouma) (1) 315.00 315.00 gnedendiou 315 gnedendiou 315
2ONHIUINA 280.00 280.00 gneIdanTIN 280 gneIBanTHIN 280
pondiumal (39) 350.00 350.00 9N0IBONFIU 350 9N0I8oNFIU 350

2 |TK 9udilla vuna 15x23 6,000.00 6,000.00 |uuumwIzIze |alsusl 6,000 iUl 6,000 Tasmsdusmaniiesaain 19.0033.313.5/493
VYL TUAT YA 22x32 5,700.00 5,700.00 aiyuil 5,700 aivyuil 5,700 13 #i0.2567
VYL TUAT YA 14x20 5,700.00 5,700.00 aiwuil 5,700 aiyuil 5,700
98z TUAT YA 16x22 4,400.00 4,400.00 aivuil 4,400 aivusl 4,400
TK 9331/ 1d y11a 13x18 5,000.00 5,000.00 aivwuil 5,000 airuil 5,000
TK 93311 v11a 25x23 5,000.00 5,000.00 aivwuil 5,000 aiwuil 5,000
DIVYZ FUAT YA 22x32 5,700.00 5,700.00 aivyuil 5,700 aivwuil 5,700

4 L‘ﬂéﬂuBattery Tablet 1A304 9,500.00 9,500.00 |uuumWIziIZe |Bufitnsnifia wanea 9,500 Buditnsnifia wanoa 9,500 Tasnsausimaniosnaia 9.0033.313.5/498
Shockwave 31 MP 50 8170 Storz 13 {i8.2567

s |dewadereniola Allied 4 EPV200 11,000.00 11,000.00 [uDmWIzIz9 [oa. B, 11,000 a.ABU. 11,000 TasmsFusimaniiesnain 19.0033.313.5/4503
ATIVFANAIWTINU doULABY (Calibration) 15 18.2567

6  |Eye Shield $19dne (5¥u/nanq) 340.00 340.00 [upumWIZINZIe [FoAT 340 FoRT 340 Tagmsusimntesnain 19.0033.313.5/488
Eye Shield 1199 Qs5¥u/nand) 340.00 340.00 o3 340 Tofs 340 13 #8.2567
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A oo a a A Ay Ay A Ay
W39IAV(VIN) () HazsIMNEaue naNaIBoHiIvd visevennadluniterisedns
Oxygen Cannular fin1a 1,050.00 1,050.00 Fods 1,050 Fods 1,050
Oxygen Cannular {1112 540.00 540.00 Fors 540 Fods 540
thed@eilodin uuudon dauy 300.00 300.00 Fods 300 Fods 300
thed@eiiodin uuuden dih 300.00 300.00 Fods 300 Fods 300
senialiniahn 5,500.00 5,500.00 ¥of5 5,500 Fof5 5,500
CONFORM BANDAGE "2 1,340.00 1,340.00 ¥OAs 1,340 FofAs 1,340
CONFORM BANDAGE "3 1,700.00 1,700.00 ¥ofs 1,700 FofAs 1,700
CONFORM BANDAGE "4 2,400.00 2,400.00 ¥ofs 2,400 Fof5 2,400
Elastic Bandage 4"x5%a1 2,500.00 2,500.00 FodF 2,500 FofE 2,500
Q-BAC 2A Pad (100 ¥u) 2,000.00 2,000.00 [uumwizonzes | Twer tasi 2,000 Twer tgasi 2,000 TagmsfusinIntesnain 719.0033.313.5/508
18 19.2567
3 WAY STOPCOCK (I MALE LOCK) 508/ndos 5,885.00 5,885.00 |unumwiziizas |Tedad 2,000 TeSn 2,000 Tasnsausimantosnain 19.0033.313.5/513
LJ!NUG]IHJUVIJ JULTITI TOLITTD 2 2 2 2 ~
. s 4,280.00 4,280.00 Toi3nd 4,280 Toi3nd 4,280 17 118.2567
WA Tndw size xs i laufiuils
{1nn§q| n’a‘m QT(‘\FI‘I%"\‘MH?F\\
Rhinopore Tape (non-woven soft 1,498.00 1,498.00 Taﬁﬂcff 1,490 Im‘%ﬂcﬁ 1,490
cloth)10 cm x 10m (1rolls/box
STERILE INSULIN SYRINGE U-100 4119 100 PCS 7,600.00 7,600.00 [tuummizmizas [ewld i 7,600 a9 7,600 Tasnsausimaniesnaia 19.0033.313.5/517
17 192567
CHROMIC CATGUT-2/0-40
MM.1/2-RBT(HEAVY)(12FUA® 3,900.00 3,900.00 iy 3,900 i'lneg 3,900
GGN HUURNIZDIZIY Tasmsdusimanitesaain 19.0033.313.5/523
DYSILK-3/0-76cm-24mm 6,000.00 6,000.00 2391 Ine 6,000 i lne 6,000 19 19.2567
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feun NuInTerisedndia idundase 3IMNA1 5aernsedns swiediauesim gnldasumsfadentazsia Tasagl aviinaz Junvesdaan
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Wsedadawm) M) Hazs Mo NAnastersedns nisedennaslunsdensedna
DYSILK-4/0-76cm-24mm 3,600.00 3,600.00 23 lne 3,600 23 lne 3,600
o Y = =
11|dddeuguuoanssed 70% kA 8,560.00 8,560.00 |unumwiziizas |Amemes 8,560 Alaeaiey 8,560 Tagmsusimaniesnain 19.0033.313.5/533
w3 Tudloduanla 243x3/4 rod-uon 8,560.00 8,560.00 Aoy 8,560 ABFDY 8,560 19 18.2567
KDL 1349 10 & 3,638.00 3,638.00 Aaedey 3,638 AAedey 3,638
IBamuTy 7 aoumanes 10 . 14,980.00 14,980.00 Anomoy 14,980 ALY 14,980
12|ffeay 2x2"8 %u 5 ¥ asal 6,500.00 6,500.00 |uuumwizinizas | Ineded 6,500 Tnefoa 6,500 Tasmsdusmaniiesaain 19.0033.313.5/538
Y o o 4 2 I I a
Ffoaii 4"x4"8 1 5 3u Uaoal 12,000.00 12,000.00 Inedoa 12,000 Inedoa 12,000 19 §8.2567
9 A J L4 I
13 lli]!,ﬁjﬂﬁ!llfji ﬁ!(ﬂﬂillﬁﬂ Iﬂi!ﬂiﬁ 1,30000 1,30000 LUULRNIZLDIZ I W.lgu.Iﬂiﬂﬂﬁ’ uﬂiﬁ'}iif{ 1,300 W.Lgu.Iﬂiﬂﬂﬁ’ uﬂiﬁ’ﬁ'iﬂ( 1,300 Tﬂﬂﬂjjﬁuﬁ]ﬂ]ﬂqﬂﬁ}gqﬂa]ﬂ ﬂﬂ00333135/543
puilaanyman 1,450.00 1,450.00 #dw TUsand uasedssa 1,450 Wdw TUsand uasadssa 1,450 19 118.2567
SudaTnes18*1.5 (1 nava=100 F1) 2,640.00 2,640.00 fdw TUsand uasenssa 2,640 B Tsend uATAITIA 2,640
WudaTwes21*1 (1 navI=100 F1) 2,640.00 2,640.00 fdw TUsand uasenssa 2,640 B Tsend uATaITIA 2,640
Bulalumiane.oTsma) 300.00 300.00 #dw TUsand uasaassa 300 #dw TUsand uasaassa 300
Bulalumianse.s(Tlsma) 300.00 300.00 #dw TUsand uasaassa 300 #dw Tusand uasaassa 300
Bulalumians.oTisma) 300.00 300.00 #dw. TUsand uasaassa 300 #dw TUsand uasaassa 300
WadAa#6 817 100cm. 200.00 200.00 #dw TUsand uasaassa 200 #dw Tusand uasaassa 200
Wn@as 917 100cm. 200.00 200.00 #dw TUsand uasaassa 200 #dw Tusand uasaassa 200
drasesiflon 3*4 vian (1 Tna/ge) 1,110.00 1,110.00 #dw Tsdnd uasedssa 1,110 e Tsend uasassad 1,110
drasosiflon 4+4 vian (1 Tna/ge) 1,335.00 1,335.00 fdw Tsdnd uasadssa 1,330 e Tsend uasassd 1,330
o . , A a g o < ¢ a g o o ¢
W398 3w- RLAG0IWNLOCK3fuh T 3,900.00 3,900.00 Wdu Tdsand uasanssd 3,900  [#s8u TUsand uasaassa 3,900
4 = g v 4 = g v J o
130003 1%s 1,000.00 1,000.00 Wdu Tdsand uasaassd 1,000  [#s8u TUsand uasadssa 1,000
4 = g v 4 = g o J o
#13729351%m 1,000.00 1,000.00 Wdu Tdsand uasanssd 1,000  [#s8uw. TUsand uasanssa 1,000
Wanaws 17 100cm. 200.00 200.00 fdw TUsand uasaassa 200 #du Tsand uasaassa 200
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LWUY &99. 1

aduil aitdndeviaindne 29iuiidnde FIAINAN 5Favnsedna sudadiauasia Flisunsdndanuaszsnnn wopaiidmden | wviluaziuiivesdaynn
w3edndne (Um) (um) wazsIAitaue finnasdenzodne Tawesu Fadaanaslunmsdoniod

) 3 @ 5) 6) ) (8) ©) 13 0032.313.6/
1 |D-5-W 500 ml 1,250.00 1,250.00|  Lan1gla1¥ae V&V Bangkok V&V Bangkok 1,250.00 THinausisnan 1162

2 |CAFERGOT tab. 1,500.00 1,500.00| 1@W1ZI91299 T.Man Pharmaceutical T.Man Pharmaceutical 1,500.00 ldinausisnan 1167

3 ISOSORBIDE DINITRATE 10 mg tab. 16,200.00 16,200.00| LAWILLINLAS Berlin Pharmaceutical Berlin Pharmaceutical 16,200.00 THinausisnan 1172

4 |ALUM MILK 240 ml 12,000.00 12,000.00| 1@WIZIA12A9 Biopharm Biopharm 12,000.00 ldinausisnan 177

5 |FUROSEMIDE 40 mg tab. 17,976.00 17,976.00| 1an1£ia12a9 Siam Pharmaceutical Siam Pharmaceutical 17,976.00 Tdnausisian 1182

6 |TRAMADOL 100 meg/2ml inj. 5,600.00 5,600.00 iaMzazas L.B.S. Laboratory L.B.S. Laboratory 5,600.00 THnausisnnn 1187

7 |OFLOXACIN 200 mg tab. 900.00 900.00[ Lawzla1zas Medic Pharma Medic Pharma 900.00 THneusisian 1192

8  |IBUPROFEN 400 mg tab. 7,479.30 7,679.30| @M1 DKSH(Osoth inter) DKSH(Osoth inter) 7,479.30 ldinausisnan 1197

9 |PHENOBARBITAL 30 mg tab. 642.00 642.00| L@AWIZLA1A asfinsindunssu DIANTILAEYN I 642.00 Tdnausisan 1202

10 [CLOPIDOGREL 75 mg tab. 10,218.50 10,218,550 1@wzlanzas 2aAnSLNdYNTIY IANSLAFYNTTU 10,218.50 THinausisnan

11 |Fluconazole cap 200 mg 1,900.00 1,900.00] laN12lA1¥R9 aafnsLdYnsIY IANsLdunIsy 1,900.00 THinausisnan

12 |LIDOCAINE 29%w/v 20 ml inj. 4,314.00 4314.00[ @anzazas 29ANSNFUNTTY IANISNFUNTIU 4,314.00 Tdinausisnan

13 |POVIDONE-IODINE solution 15 ml 1,027.20 1,027.20 @wiziazas 29ANSLNFUNTTY DIRNSLNFUNTTU 1,027.20 THinausisnan

14 [BENZATHINE PEN G inj 1.2 MU 1,800.00 1,800.00] LaW1ZLA1¥R 29ANSLNFUNTTY IANISLNFUNTIU 1,800.00 THhneusisnan

15  |DICLOXACILLIN 500 mg cap. 20009.00 20,009.00| L@WIZLR1LA DIANSNEYNTIN IANILNEYNTIN 20,009.00 Tneusisnan

16 | THEOPHYLLINE 200 mg SR tab. 28,800.00 28,800.00| LRWILLANLA Zuellig Zuellig 28,800.00 THinausisnan 1207

17 |PROCATEROL 25 mcg tab. 32,677.80 32,677.80| 1@WzLa1LR9 Zuellig Zuellig 32,677.80 Tneusisnan

18  |SODIUM VALPROATE chrono 500 mg tab. 30,174.00 30,174.00 W12 DKSH DKSH 30,174.00 THhneusisnan 1212

19 |GEMFIBROZIL 300 mg cap. 36,000.00 36,000.00 LaWIZLRLAY DKSH(42 Siam medicare) DKSH(42 Siam medicare) 36,000.00 THnausisnan

20 |ASPIRIN 300 mg tab. 479.36 479.36( @Mz DKSH DKSH 479.36 1dnausisian

21 |CHLORHEXIDINE mouthwash 180 ml 10682.88 10,682.88] 1an1kAEAY DKSH(Osoth inter) DKSH(Osoth inter) 10,682.88 THnausisnan

22 ATORVASTATIN 40 mg tab. 38,520.00 38,520.00( Law1zLazae Prosp Pharma Prosp Pharma 38,520.00 Thneusisnan 1217

23 |Azithromycin 250 mg capsule 5,000.00 5,000.00( LWzl Prosp Pharma Prosp Pharma 5,000.00 Tdneusisnan

24 |CLINDAMYCIN 600 mg/4 ml inj. 10,272.00 10,272.00| tAWILLRILIY Prosp Pharma Prosp Pharma 10,272.00 THinauaisnan

25 |CALCIUM CARBONATE 1250 mg tab. 12,198.00 12,198.00| LAWY Prosp Pharma Prosp Pharma 12,198.00 THnausisnan




26  |CLONAZEPAM 2 mg tab. 2,750.00 2,750.00( awizianzas Central Poly Trading Central Poly Trading 2,750.00 Tdnasisian 1222
27 |HALOPERIDOL 2 mg tab. 1,320.00 1,320.00] L@W1LLA1¥RS DIFNMTNEYNTTU IANSLNFYNTTN 1,320.00 THnausisnan 1227
28 |AMOXICILLIN 500 mg cap. 6,805.20 6,805.20( tamzianzas 29ANSLAEUNSTU eANsLNdunIsy 6,805.20 THinausisnan
29 |AMOXICILLIN 500 mg cap. 10,207.80 10,207.80[ tamzianzas 2IANSLNFUNTTY BIANSNFUNTTN 10,207.80 THhneusisnan
30 |Benzhexol 5 mg tablet 1,690.60 1,690.60| Lan1zla1¥as DIRNMTNEYNTTU 9ANSLNdunIsy 1,690.60 THinausisnan
31 |Allopurinol 100 mg tablet 14,124.00 14,124.00 @am ez 2IANSLNFUNTTY BIANSLNFUNTTY 14,124.00 THhneusisnan
32 |CHLORPHENIRAMINE 4 mg tab. 1,819.00 1,819.00] LaW1zla1¥ae Diethelm (Aero care) Diethelm (Aero care) 1,819.00 THinausisnan 1232
33 |S-W-1 1000 ml 1,160.00 1,160.00| Lawzla1zas V&Y Bangkok V&V Bangkok 1,160.00 Ténausisian 1237
34 |DOMPERIDONE 10 mg tab. 1,800.00 1,800.00| LaWIZL912A9 T.Man Pharma T.Man Pharma 1,800.00 THneusisian 1242
35  |Tolperisone 50 mg 6,750.00 6,750.00 1@anzIazas T.Man Pharma T.Man Pharma 6,750.00 Tdinausisnan
36  |PHENYTOIN 100 mg cap. 9,720.00 9,720.00| 1@WILAIA Atlantic Pharmaceutical Atlantic Pharmaceutical 9,720.00 THneusisnan 1247
37 [BERODUAL SOLUTION 20 ml 18,600.00 18,600.00] LaWIZLAEAY L.B.S. Laboratory L.B.S. Laboratory 18,600.00 THhneusisnan 1252
38 |GG 200 mg tab. 5,200.00 5,200.00| 1@WILA1A Patar Lab Patar Lab 5,200.00 THneusisnan 1257
39 NORFLOXACIN 400 mg tab. 2,750.00 2,750.00( tRW1gl1gN Patar Lab Patar Lab 2,750.00 Tdhnausisian
40  |FLUPHENAZINE DECANOATE 25 mg/ml inj. 2,700.00 2,700.00( t@WILLA1ZS Neupharma(Thailand) Neupharma(Thailand) 2,700.00 THinausisnan 1262
41 |SODIUM VALPROATE 200 mg tab. 2,200.00 2,200.00|  L@WLIL Pinyo Pharmacy Pinyo Pharmacy 2,200.00 Hnausisan 1267
42 |TRAMADOL 50 mg cap. 7,000.00 7,000.00] tawizianzas Medic Pharma Medic Pharma 7,000.00 THnusisnan 1272
43 |OFLOXACIN 200 mg tab. 900.00 900.00| a1 Medic Pharma Medic Pharma 900.00 1dinausisnan
44 [AMLODIPINE 5 mg tab. 71,040.00 71,060.00| 1@WIZLR1LR Pharmadica Co.,Ltd Pharmadica Co.,Ltd 71,040.00 Tdneusisnan 1277
45 LOSARTAN 50 mg tab. 105,000.00 105,000.00[ Law1elaneal Pharmadica Co.,Ltd Pharmadica Co.,Ltd 105,000.00 Tdnausisian
46 |FUROSEMIDE 20 mg/2 ml inj. 5,000.00 5,000.00( RW1ELRILAN L.B.S. Laboratory L.B.S. Laboratory 5,000.00 Tneusisnan 1282
47 [FLUOXETINE 20 mg cap. 9,150.00 9,150.00( LWL Pharmaland (1982) Pharmaland (1982) 9,150.00 Tdinausisnan 1287
48  [VITAMIN B COMPLEX tab. 17,600.00 17,600.00[ RWIELR1LY Patar Lab Patar Lab 17,600.00 THnusisnan 1292
49  |DIMENHYDRINATE 50 mg tab. 5,340.00 5,340.00( LaW1ELANLA Central Poly Trading Central Poly Trading 5,340.00 Tdnausisian 1297
50 ENALAPRIL 5 mg tab. 16,500.00 16,500.00| taWILLA1LIY Berlin Pharmaceutical Berlin Pharmaceutical 16,500.00 THinausisnan 1302
REMDESIVIR INJ. 100 mg vial. 19,260.00 19,260.00|  LRWILLANTAN Zuellig (Viatris) Zuellig (Viatris) 19,260.00 Tdnasisian 1307
ETONOGESTREL 68 mg inj. 18,297.00 18,297.00| laWLlA1TA Zuellig (Organon) Zuellig (Organon) 18,297.00 Tdneusisnan
FERROUS FUMARATE 200 mg tab. 16,000.00 16,000.00| L2WILLANLAN Patar Lab Patar Lab 16,000.00 Tdnasisian 1312
RINGER ACETATE SOLUTION 1000 ml 4,920.00 4,920.00( @R V&V Bangkok V&V Bangkok 4,920.00 14nausisran 1317
TRIAMCINOLONE 0.1% lotion 7,200.00 7,200.00] tAWIZLAEY T.Man Pharma T.Man Pharma 7,200.00 Thneusisnan 1322
CLOTRIMAZOLE 100 mg vaginal tab. 600.00 600.00] 12WIZLA1EAY T.Man Pharma T.Man Pharma 600.00 Tdneusisnan
ATORVASTATIN 40 mg tab. 17,000.00 17,000.00| L2WILLALAN T.Man Pharma T.Man Pharma 17,000.00 Tdnausisian




FOLIC ACID 5 mg tab.

DIPO.CLORAZEPATE 5 mg tab.

ACETAZOLAMIDE 250 mg tab.

CLOZAPINE 100 mg tab
haloperidol inj. 5 mg/ml

HYDRALAZINE 25 mg tab.

12,000.00
4,000.00
1,750.00
2,625.00

486.00

34,800.00

12,000.00( W1
4,000.00( LN
1,750.00| LaW18L1I
2,625.00( tanzanzas

486.00|  L@N1LLANL
34,800.00|  LAWIZLALS

Central Poly Trading
Central Poly Trading
Pinyo Pharmacy
Atlantic Pharmaceutical
Atlantic Pharmaceutical

Umeda

Central Poly Trading 12,000.00 Tdnausisian 1327
Central Poly Trading 4,000.00 THneusisnan
Pinyo Pharmacy 1,750.00 THneusisian 1332
Atlantic Pharmaceutical 2,625.00 Thneusisnan 1337
Atlantic Pharmaceutical 486.00 THneusisian
Umeda 34,800.00 1nausisien 132







